

Haastrup IT ApS

**A. C. Pedersensvej 12
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 36 49 77

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/08 2018

Ronni Haastrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	6
Balance pr. 31. marts 2018	7
Noter til årsrapporten	8

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018 for Haastrup IT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 8. august 2018

Direktion

Ronni Haastrup Madsen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haastrup IT ApS
A. C. Pedersensvej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 36 49 77

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Stiftet: 21. august 2009

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Haastrup Madsen, direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Haastrup IT ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af IT-ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		82	563.095
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-327.705</u>
Resultat før skat		82	235.390
Skat af årets resultat	2	<u>-18</u>	<u>-51.766</u>
Årets resultat		<u>64</u>	<u>183.624</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>64</u>	<u>-16.376</u>
		<u>64</u>	<u>183.624</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>127.516</u>	<u>326.534</u>
Tilgodehavender		<u>127.516</u>	<u>326.534</u>
Likvide beholdninger		<u>1.647</u>	<u>3.847</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.163</u>	<u>330.381</u>
Aktiver i alt		<u><u>129.163</u></u>	<u><u>330.381</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.163	3.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	3	<u>128.163</u>	<u>328.099</u>
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>2.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000</u>	<u>2.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>2.282</u>
Passiver i alt		<u><u>129.163</u></u>	<u><u>330.381</u></u>
Hovedaktivitet	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	240.813
Pensioner	0	84.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.892
	<u>0</u>	<u>327.705</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>327.705</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18</u>	<u>51.766</u>
	<u><u>18</u></u>	<u><u>51.766</u></u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	3.099	200.000	328.099
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	64	0	64
Egenkapital 31. marts 2018	125.000	3.163	0	128.163

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Haastrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.